EV Traction Gel Battery
Линейка батарей Discover Energy
доступна на наших складских и
распределительных центрах по всему миру
 В партнерстве с ведущими мировыми
производителями оборудования, Discover Energy
предлагает одно из лучших решений на рынке -
батареи EV Traction

discoverbattery.com EV Traction EV Gel Cell
Type No. Напряж.
Емкость Длина
(мм)
Ширина
(мм)
Высота
(мм)
Вес
(кг)
Терминал
(Opt)
Схема
20 HR 5 HR
EV506G-170 6 196 167 260 180 267 29 AM (M8) 1
EV506G-180 6 205 180 244 185 275 31 M8 (SAE) 1
EV506G-250 6 285 250 295 180 365 45 AM (M8) 1
EV512G-063 12 73 63 258 172 235 23 AM (M8) 3
EV512G-080 12 90 80 330 172 236 29 AM (M8) 3
EV512G-103 12 115 103 327 180 274 36 AM (M8) 3
Создание превосходства
в каждой детали
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД БАТАРЕЙ EV TRACTION GEL BATTERY
Discover Energy, элементы оборудования и продукты сертифицированы по нескольким стандартам: